
a• ď L 4io

SMLOUVA O DÍLO

C.

uzavřenáve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném zně ní

mezi tě mito smluvními stranami:

1. Objednatelem:

Mě sto Beneš ov

se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 OJ Beneš ov

zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

IČ O: 00231401

DIČ : CZ00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Č íslo účtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

Stavební firma Dráb a spol. s.r.o.

se sídlem: F. V. Mareš e 2056, 256 01 Beneš ov

zastoupený : Ing. Lenkou Nováčkovou

IČ O: 27866785

DIČ : CZ27866785

Ba nkovní spojení: Č SOB a .s.

číslo účtu: 213454778/0300

ta kto:

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále takéjen „ smlouva“ ) je uzavřena na základě uskutečně ného zadávacího

řízení v rámci veřejnézakázky malého rozsahu s názvem „ Stavební úpravy objektu ZŠ Konopiš ťská

386, Beneš ov“ (dále jen „ související vý bě rovéřízení“ ).

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 08.05.2021, kterábyla na

základě souvisejícího vý bě rového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 12.05.2021 ‚ vybrána jako

nejvhodně jš í (dále jen „ nabídka zhotovitele“ ).

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 1
8.5

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 Iv

an
a Z

em
an

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 28
.10

.20
21

 08
:34

:24
-0

00
 +

02
:00



3. Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ivnostenského oprávně ní oprávně n

vykonávat činnost smě řující k provedení díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními,

technický mi i personálními předpoklady, kapacitami a odborný mi znalostmi vš ech předpisů včetně

znalostí Č SN, kteréjsou nutnék provedení díla dle této smlouvy, a ž e je tak schopen zajistit splně ní

sjednaného předmě tu smlouvy, ž e se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím

zadávacím řízení a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemávůči nim

ž ádnévý hrady, připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodnéa dostatečnépro řádné plně ní

předmě tu smlouvy, a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy odborně provést

v pož adovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlaš uje, ž e

bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý mi ztrátami, š kodami a zbytečný mi

vý daji.

II.
Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s nálež itou odbornou

péčí pro objednatele stavební úpravy objektu základní š koly v Konopiš ťskéulici. V rámci úprav bude

vybudováno novésociální zařízení pro ž áky š koly a bude zvý š ena únosnost stropních konstrukcí

nad 1. NR. Zároveň jsou navrž ena stavební opatření, sniž ující vlhkost v podzemních prostorech

objektu a dále budou provedeny udrž ovací a opravnépráce v celém objektu

Rozsah prací je uveden v přilož eném vý kazu vý mě r, dle rozsahu, který je specifikován v zadávací

dokumentaci k souvisejícímu zadávacímu řízení (dále jen takéjako „ dílo“ ).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpově dnost.

3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):

- provedení stavebních prací dle odst. 1 tohoto článku

- kompletní zařízení staveniš tě po celou dobu stavby

- odvoz a likvidace odstraně ného materiálu

4. Součástí díla jsou i veš keré související stavební práce a vedlejš í vý kony neuvedené v ZD nutné

k řádnému dokončení a předání kompletního díla.

5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veš keré změ ny díla a vícepráce pokud budou

objednatelem vyž ádány.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i a

způsobem ujednaný m v této smlouvě .

7. Ř ádně provedený m dílem se rozumí dílo, které mávlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíně né

v této smlouvě , je bez vad a nedodě lků.



III.
Doba plně ní a místo plně ní

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednanédobě :

Předpokládaný termín zahájení doby plně ní: po nabytí účinnosti smlouvy a následném předání

staveniš tě , předpoklad zahájeníje 17.05.202 1.

Ukončení doby plně ní: ukončení plně ní do 3 1.08.2021.

2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaný m termínem, zavazuje se

objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

3. Dodrž ení času plně ní předmě tu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele

se zhotovitelem a na podmínkách stanovený ch v této smlouvě .

4. Pokud se časové plně ní stane nemož ný m z důvodů tzv. vyš š í moci, nevhodný ch klimatický ch

podmínek (např. trvalénebo přívalovédeš tě , vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.)

a dalš ích případný ch klimatický ch a jiný ch jevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodrž ení

technologický ch postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany ž ivota, zdraví a majetku mož né

soustavnéprovádě ní prací, upraví se doba plně ní o dobu jejich trvání. Ú daj o této skutečnosti bude

zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho vě rohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí

nezávislou osobou. Tomuto rež imu podléhátéž nemož nost řádného postupu prací zhotovitele lež ící

na straně objednatele.

5. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před

zahájením přejímky.

6. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude obě ma smluvními stranami sepsán

písemný protokol.

7. Objekt Základní š koly, Konopiš ťská386, 256 01 Beneš ov 256 01 Beneš ov, pozemek parcelní číslo
2137, k.ú. Beneš ov u Prahy (622 191).

IV.
Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu či. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečnáza

kompletní dílo.

2. Cena za zhotovenédílo činí:

Cena bezDPH 4452 573,30 Kč

DPH 21% 935040,39Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 5 387 613,69 Kč

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvý š e přípustnou a je mož no ji překročit pouze z pož adavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změ ně předmě tu veřejnézakázky.

Za změ nu se považ uje takovázmě na vyž ádanáze strany objednatele, při kterédojde ke zvý š ení

nebo sníž ení rozsahu oproti projektovédokumentaci.



4. Součástí celkové ceny díla jsou i práce a dodávky, kterév projektovédokumentaci nebo popise

díla uvedeny nejsou, ale o který ch zhotovitel vzhledem ke svý m odborný m znalostem vě dě t mě l

nebo vě dě t mohl.

5. Cenu díla je mož nézmě nit v případě změ n sazby daně z přidanéhodnoty (dále je “ DPH“ ), a to tak,

ž e zhotovitel přičítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty procentní sazbě

odpovídající zákonnéúpravě účinnék datu uskutečně ného zdanitelného plně ní.

6. Nabídkovou cenu nelze překročit z vůle zhotovitele. Na veš keré změ ny jak předmě tu díla, tak

změ ny nabídkovéceny musí bý t uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo.

7. Ujednanácena za zhotovení díla odpovídánabídkovéceně uvedenév polož kovém rozpočtu, který

byl zhotovitelem předlož en jakož to součást nabídky zhotovitele v souvisejícím vý bě rovém řízení.

Uvedený polož kový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1 této smlouvy).

V.
Platební podmínky

L Ú hrada za plně ní smlouvy bude provedena na základě daň ový ch dokladů, vystavený ch

zhotovitelem za kaž dý kalendářní mě síc.

2. Provedené práce a dodávky, oceně né podle polož kového rozpočtu a nerozporované

objednatelem, budou hrazeny na základě soupisu provedený ch prací. Objednatel a technický

dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení a odsouhlasení správnosti soupisu. Tento soupis

provedený ch prací bude přílohou faktury.

3. Vš echny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splň ovat vš echny

nálež itosti platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty v platném

zně ní a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném zně ní, zejména:

— označení faktury a číslo,

— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ O a DIČ ,

— předmě t plně ní a den splně ní,

— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

datum zdanitelného plně ní,

— označení banky a číslo účtu, na který mábý t placeno,

— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně , sazbu daně , vý š i daně ,

— razítko zhotovitele a podpis oprávně néosoby zhotovitele.

4. Doba splatnosti daň ový ch dokladů činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daň ového dokladu

objednateli.

5. Platby budou probíhat až do vý š e 90 % ceny plně ní veřejné zakázky. Zhotovitel souhlasí s tím,

ž e 10 % ceny díla bude objednatelem zadrž eno jako pozastávka na odstraně ní případný ch vad

a nedodě lků stanovený ch protokolem o předání a převzetí díla. Tato pozastávka bude uvolně na



qiuzezuaqoqunIsduapopfd‘Ápeppod!wfluÁsodsnpeinosAese?A‘up

‘flOAflOIWSo:no:WUZaWÁAwaqosQdzenqeszoAIJPSAOJdU?ZAeZUAOISAafa!Aooqzz

wasfd?zW,U?IOdS

JpJAodÁUJSJUAflIWSSOU?afl)SflOUAflpEJdJupAoJdwqosidznesaAoe

‘•1111?IPpeduafqez!Up!fpzodfufAOJBJd!Ia!A001IZpada‘afnzeAezasaeupafqo

EIjpJuapaAwdÁUJWPOd

•IIA

•JuueJ:LspooqffÁqopopÁpeAaewep

junJoppoeinuÁidnej‘nqopoafnnipoJdaseupS?flOUEAOWBJeueqopJuflJ

epaduJeIO)OOJd

!aeupafqoflAeJdOnoupaAoJduu!Aoda[‘ÁpBAJu?nJ?zI!ueJsPoAooqza‘peddAg

JU!ÍZwfa[odupsodzaqueidnpewei)Jnoupedd‘afnzeAezeseupfqoL

wa,eupafqoaewepjw

uueidnaupapoiiup!-Iopffapzodfaueuauejspoqsnwepeueowepja‘eid‘ÁpBA

?UeAOWEI)WJUUeJSpOnujwjaO)IWeUEJSewqoZW!I-P[0PaNÁpeAueowepa

nqeszoeÁqeAodaipodÁuesJUAflIWSqoJ[eAUpafSPeAqueowepwuueJspoodnqj9

(waeupfqouepop

ÁI?!3aeWeOWfW)I?!JeweaD?JduqaíesuapaAoJdeusw09a[eqopuniz

.IeAJ:ifnod1P!fa[euueaie‘aaeupa[qoI!UJOZDdflfUeu

oqau‘soupoqAauIpfffs!fziowu?dJUaOIeUÁAfd!ueIa!AOOqzewaeupfqo

qÁnuÁsodDBAepeipodwJfnodÁuaqosdzÁÁq‘eipÁpEAezpJAodpoauIa!AOOqzt

peAup

weupfqoJU?AOVeJSPOuBdzqeAo![ezÁqopJU?flJ?ZnqqiidAafflZeAeZes

flOAflOIWSono:tnupoqop!SOUSeIA:wpnqqop

JU?fl]eZAeÁAflOIWSaujwpodaipodUAOOZ[ÁAflOjWSwpade‘oezpJAodpoa!Aowqzz

•eiJpJupAoJdezsoupAodpoasaueJdzaqeuASeuopapaAoJda!Aooqz

ApEJiezsoupnodpoeeqopunz

•1!

eeupafqoÁJnpiejUaAeJdOwJua?njopaq?UJ?eZ

!soueIdseq?AONIUJBJAPOAVP!?eUZÁAsnwnpepopWUa?JAaAÁS!dpadfwJuA?Jd

UAOUELS!SO!ZI?UJEJupedd‘AflOIWSoA?UapAfl!S0!I?UeAOqESqOpnqaupnod

‘nJn:L)leJflOUaAELSAAwf!Ia!A0011Z!WJAfSOUB,dSÁqwnuÁidnpeduuA?Jdo[aeupafqog

•Áuue:spouideupejÁÁqÁipopueÁpeA‘JpJAoduwsd

UWf?ZA„IPIIP0PUBpAJUUEISpOOflS!d?Z“AÁuesJUAflIWSqo!SÁpj‘auppoupťiop



právních předpisů a platný ch I doporučený ch Č SN, ON (oborovánorma), norem ISO a v kvalitě

odpovídající pož adavkům a účelu díla.

3. K zámě nám materiálů oproti poskytnutý m podkladům je vž dy třeba předbě ž ného souhlasu

objednatele.

4. Objednatel je oprávně n průbě ž ně kontrolovat provádě ní díla. Zjistí-li, ž e zhotovitel při provádě ní

díla nedodrž uje předepsanétechnologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně , uplatní

u zhotovitele pož adavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále takéjen jako „ deník“

nebo „ SD“ ). Zhotovitel se zavazuje zjiš tě névady v nejkratš ím mož ném nebo dohodnutém termínu

na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjiš tě névady ani v dohodnutélhůtě , máobjednatel právo

pozastavit platby až do odstraně ní vady.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prově ření prací, které budou v dalš ím pracovním

postupu zakryty nebo se stanou nepřístupný mi, nejméně 3 pracovní dny předem a předlož it

vý sledky průkazné zkouš ky nebo mě ření dané zakrý vané konstrukce. Objednatel je povinen

reagovat do tří pracovních dnů, v opačném případě se máza to, ž e objednatel souhlasí se zakrytím

konstrukce.

6. Zhotovitel dnem předání staveniš tě přebíráv plném rozsahu odpově dnost za vlastní řízení prací,

dodrž ování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, pož árních, ekologický ch a dalš ích

předpisů, čistotu a pořádek na staveniš ti a vjeho bezprostředním sousedství (přilehlé chodníky

a komunikace, včetně příjezdovékomunikace) a za vstup cizích nepovolaný ch osob.

7. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změ ně ně který ch

dalš ích zákonů, v platném zně ní, a jeho provádě cí předpisy nakládat s odpadový mi materiály

vzniklý mi jeho činností v souladu s platnou legislativou.

8. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako „ KD“ ), které budou

svolávány minimálně lx za 14 dní za účasti odpově dný ch zástupců objednatele i zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále takéjen jako “ SD‘) a to

ode dne převzetí staveniš tě . Bě hem pracovní doby musí bý t deník na stavbě trvale přístupný . Do

deníku se zapisují vš echny skutečnosti rozhodné pro plně ní této smlouvy. Součástí zápisů SD se

stanou i zápisy zjednotlivý ch KD. Smluvní strany se dohodly, ž e zápisy z KDjsou nadřazeny zápisům

v SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a

ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.

10. Případnéobstarání záboru veřejný ch prostranství, dočasnéomezení dopravních označení a dalš ích

skutečností nutný ch při střetu s provozem na veřejný ch komunikacích je povinností zhotovitele.

Zhotovitel hradí ze svého vš echny správní poplatky v souvislosti s už íváním veřejný ch ploch

a komunikací.

1_l. Zhotovitelje odpově dný za to, ž e při provádě ní smluvních vý konů budou dodrž eny platnázákonná

ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, ž ivotního prostředí, přírody a vodních zdrojů.

Zhotovitel musí při provádě ní vý konů postupovat tak, aby nezávisle na zákonný ch předpisech



a úředních nařízeních nebyly na ž ivotním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plně ní

způsobeny ž ádnéš kody, převyš ující nutný rozsah pro provádě ní stavebních vý konů.

12. Případné š kody, které vznikly v průbě hu stavby objednateli nebo třetím osobám vinou

zhotovitele, uhradí zhotovitel.

13. Zhotovitel je povinen provést likvidaci zařízení staveniš tě , úklid a uvedení stavbou dotčený ch

pozemků do předchozího stavu na svénáklady nejpozdě ji do předání díla.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel můž e od smlouvy odstoupit i před dokončením prací zjistí-li, ž e provádě népráce i přes

upozorně níjsou nekvalitní nebo dochází k prodlení při provádě ní prací.

2. Objednatelje oprávně n od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průbě hu provádě ní díla přestane

splň ovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejný ch

zakázkách v platném zně ní pož adovanév zadávacím řízení.

3. Objednatelje oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž e zhotovitel poruš í zvláš ť závaž ný m způsobem

jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou vý zvu objednatele neodstraní následky

takového poruš ení (pokud tyto následky mohou bý t odstraně ny), nebo zhotovitel svý m jednáním

nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veš kerádosud řádně poskytnutáplně ní a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od této smlouvy, jestliž e objednatel svý m jednáním nebo

opomenutím zvláš ť závaž ný m způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou vý zvu zhotovitele

nezajistil v přimě řené době nápravu nebo neučinil opatření smě řující k odstraně ní závadného

stavu, nebo objednatel svý m jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou

součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhéstraně , za doručenése odstoupení považ uje i

tehdy, pokud strana, kteréje doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevezme.

7. Odstoupení od smlouvy nemávliv na povinnost platit smluvní pokuty a případnénáhrady š kod.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

J.. Za nesplně ní termínů dle či. III je objednatel oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i

0,05% z celkovéceny díla s DPH uvedenév či. IV odst. 2 za kaž dý kalendářní den prodlení.



2. Pro případ poruš ení jinépovinnosti zhotovitele se sjednáváprávo objednatele pož adovat smluvní

pokutu ve vý š i 0,1% z celkovéceny díla s DPH uvedenév Č l. IV odst. 2 této smlouvy za kaž dý započatý

kalendářní den, kdy poruš ení povinnosti trvá.

3. V případě prodlení objednatele s placením peně ž itého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel

oprávně n po objednateli pož adovat zaplacení úroku z prodlení ve vý š i 0,05% z dluž né částky za

kaž dý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatnádo 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty; byl-Ii v této lhůtě

podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamž ikem

účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

5. Objednatel máprávo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele

na zaplacení ceny díla.

6. Pro případ, ž e objednateli vznikne z poruš ení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta,

š koda převyš ující vý š i ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od 2050 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, ž e zhotovitelje povinen nahradit objednateli vedle smluvní

pokuty i náhradu š kody.

X.
Závě rečnáujednání

1. Tato smlouva se spravuje český m právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řeš it

je na úrovni jednání svý ch statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě , je přísluš ný

obecný soud objednatele.

2. Ke změ nám této smlouvy můž e dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou

písemný ch vzestupně číslovaný ch dodatků.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučený m dopisem, faxem, telefonicky nebo

elektronickou poš tou doručována na níž e uvedenéadresy:

doručováníobjednateli: doručování zhotoviteli:

adresa: Masarykovo nám. 100 F.V. Mareš e2O56

256 01 Beneš ov 256 01 Beneš ov

číslo telefonu: 734 479 391 603 422 336

e-mail adresa: vavra@benesov-city.cz novackova@sfd-bn.cz

kontaktní osoba: Ing. Jiří Vávra Ing. Lenka Nováčková

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávně n provádě t kontrolní a dozorčí

činnosti jako technický dozor objednatele (dále takéjen jako “ TDO“ ). TDO je oprávně n zejména:

a. zastupovat objednatele při jednáních se zhotovitelem, gen. projektantem, stavebním úřadem,

b. přebírat práce a dodávky, kterébudou v dalš ím postupu prací zakryty, nebo se stanou



nepřístupný mi, včetně prací na vodotě sný ch izolacích a izolacích zvukový ch,

c. provádě t kontrolu kvality díla,

d. provádě t kontrolu odstraň ovánívad a nedodě lků a potvrditjejich odstraně ní,

e. odsouhlasovat změ ny projektovédokumentace.

5. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stáváv souladu s ustanovením 2 písm.

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejnésprávě a o změ ně ně který ch zákonů,

v platném zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě né

v souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný ch vý dajů nebo z veřejnéfinanční podpory.

6. Zhotovitel je povinen předlož it objednateli seznam jiný ch osob, kterése budou podílet na plně ní

veřejné zakázky a veš keré údaje o tě chto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví zák.

134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejně ním této smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem

Č . 134/2016 Sb. o zadávání veřejný ch zakázek, v platném zně ní.

8. Zhotovitel bere na vě domí, ž e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za

podmínek stanovený ch v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

ž e Smlouvu V registru smluv uveřejní Objednatel v podobě , v jaké byla podepsána, s čímž

Zhotovitel bez vý hrad souhlasí.

9. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejně nív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách

účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákona o registru

smluv).

Jo. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jaký chkoliv splatný ch i nesplatný ch pohledávek, práv a

závazků zhotovitele vůči objednateli ztéto smlouvy o dílo nebo zjejí části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítáosvobození

zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by

k takovému postoupení doš lo.

Ji. Závazky vyplý vající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních

stran.

12. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š i a způsobem sjednaný m v této smlouvě o dílo jen na

bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, ž e tento účet je

současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném

Ministerstvem financí Č eskérepubliky.

13. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. J — polož kový rozpočet



(
D

(
D O (

D
<

0 (
D

(
D

(
D

O
_

(
D vr-

F

(
j
i

-
C (

D
%

W

r
-
P

0
)

%
J
<

(
D
%

<

-
O O

(
D O 0O

N
<

=

(
D

N
<
(
D <

O

(
D
%

0

<

OO
_

0 .

(
D

;t

(
D

L

O

:

(
D
<

0
-

(
D

<
O
(
D

r
-
P

2 -
1

(
D


